[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2020 года                                                                                                                     № 6
Об изменении адреса
жилого дома с кадастровым номером

03:17:030107:97

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      В связи с уточнением адресного хозяйства внести изменения в почтовый адрес жилого дома с кадастровым номером  03:17:030107:97 с «Республика Бурятия  Северо-Байкальский район  с. Верхняя Заимка  ул. Новая, дом № 1, кв.2» на « Республика Бурятия Северо-Байкальский район с Верхняя Заимка, ул. Новая, дом № 1, кв.1».
Глава МО СП «Верхнезаимское»-                                                                         А.П.Телешев